
Rockwell software 

Společnost Rockwell Automation je velice významným prvkem na poli průmyslové automatizace
čerpajícím ze své dlouhé historie (počátky inovací výrobků a poskytování služeb zákazníkům se
datují do roku 1903). Představuje společnost, která pomáhá podnikům uspět a růst – pomocí
automatizace a informačních řešení navržených tak, aby přinášely uživateli konkurenční
výhodu. Od formy samostatných komponent až po složitě integrované systémy byla řešení
společnosti Rockwell Automation aplikována v širokém spektru podniků či výrobních systémů.
Celosvětově je pak prioritou společnosti naplňovat a uspokojovat potřeby zákazníků.
Prostřednictvím zastoupení v 80 zemích světa a partnerské sítě Partner Network (zahrnující
více než 5 600 specialistů), se společnost Rockwell Automation snaží přinést správné řešení
přesně tam a tehdy, kde zákazníci potřebuji. Velmi podstatnou úlohu rovněž představují
inovace, kdy díky silné ekonomické základně společnost Rockwell Automation neustále provádí
progresivní výzkum a vývoj.

    

Společnost Rockwell Software® je součástí koncernu Rockwell Automation a představuje
vedoucí společnost ve vývoji a podpoře průmyslových softwarových technologií. Nabízí řešení,
která zcela vyhovují potřebám v oblasti automatizace podniku či poskytuje nejnovější
automatizační software pro všechny typy úloh (od řízení výroby až po komunikaci s
informačními systémy podniků; v neposlední řade pak i pro internetové aplikace). Šířka a
hloubka nabídky softwarových řešení společnosti Rockwell Software® dává k dispozici vždy
několik možností řešení problémů na úrovni programování, vizualizace, monitorování a řízení
procesů nebo komunikací.

    

Produkty společnosti Rockwell Software® jsou navrženy ve spolupráci s výkonnými
technologiemi společnosti Microsoft, včetně COM/DCOM, ActiveX™, Visual Basic® for
Applications (VBA), Windows® a OLE pro řízení procesů (OPC). Využití architektury Microsoft
COM (Component Object Model) umožňuje jednotlivým produktům spolupráci s velkým počtem
dalších softwarových řešení, např. Allen-Bradley, Microsoft®, AutoCAD, Visio a mnoha dalšími.

 Bližší informace získáte na www.rockwellautomation.com .

  

  

 1 / 1

http://digitov.zcu.cz/www.rockwellautomation.com

